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EZ/350/30/2020/...

Wg rozdzielnika:

do wszystkich zainteresowanych i uczestnikéw postepowania o zamoéwienie publiczne.nr
30/2020

dotyczy: Zakup i dostawa nici, staplerow i siatek

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iz wptynety zapytania do Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamowienia, na ktére udzielamy odpowiedzi.

PYTANIE

Dot. zapisow SIWZ

Czy Zamawiajgcy uzna za spetniony wymog art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp, jesli
Wykonawca, ktéry nie nalezy do Zzadnej grupy kapitatowej, przedstawi stosowne
oswiadczenie wraz z ofertg?

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy potwierdza powyzsze i wyraza zgode na ztozenie o$wiadczenia wraz z oferta.

PYTANIE

Pakiet 1

Zwracamy sie z zapytaniem, czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu wchtanialng nitke
pleciona, wytwarzang z kwasu poliglikolowego, powlekang polikaprolaktonem i stearynianem
wapnia, ktorej zdolnos¢ podtrzymywania tkankowego wynosi 80% po 14 dniach od
wszczepienia, 50% po 21 dniach od wszczepienia i 20% po 28 dniach oraz czasie
wchtaniania 60-90 dni?

ODPOWIEDZ

Nie, nie dopusci. Zamawiajacy wymaga nitki nasgczonej chlorhexydyng ( antybakteryjnej ).

PYTANIE

Pakiet 1

Czy Zamawiajgcy dopusci ni¢é wchianialng, pleciong, syntetyczng, barwiong, wykonang z
kopolimeru sktadajgcego sie w 90% z glikolidu i w 10% z L-laktydu, powlekang mieszaning
kopolimeru glikolidu i laktydu oraz stearynianem wapnia, o czasie podtrzymywania
tkankowego 75% po 14 dniach, 50% po 21 dniach, 25% po 28 dniach i catkowitym czasie
wchtaniania 60-70 dni?

ODPOWIEDZ

Nie, nie dopusci. Zamawiajgcy wymaga nitki nasgczonej chlorhexydyng ( antybakteryjne;j ).

PYTANIE

Pakiet 2 :

Zwracamy sie z zapytaniem, czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu wchfanialng nitke
pleciong, wytwarzang z kwasu poliglikolowego, powlekang polikaprolaktonem i stearynianem
wapnia, ktorej zdolnos¢ podtrzymywania tkankowego wynosi 80% po 14 dniach od




wszczepienia, 50% po 21 dniach od wszczepienia i 20% po 28 dniach oraz czasie
wchtaniania 60-90 dni?

ODPOWIEDZ .

Nie, nie dopusci. Zamawiajacy w opisie zawart wartosci graniczne dotyczgce parametrow
podtrzymywania tkankowego, a proponowane przez Oferenta nie mieszczg sie w opisanych
przez Zamawiajacego.

PYTANIE

Pakiet 2

Czy Zamawiajacy dopusci ni¢ wchtanialng, pleciong, syntetyczna, barwiona, wykonang z
kopolimeru sktadajgcego sie w 90% z glikolidu i w 10% z L-laktydu, powlekang mieszanina
kopolimeru glikolidu i laktydu oraz stearynianem wapnia, o czasie podtrzymywania
tkankowego 75% po 14 dniach, 50% po 21 dniach, 25% po 28 dniach i catkowitym czasie
wchtaniania 60-70 dni?

ODPOWIEDZ

Nie, nie dopusci. Opisany sktad nici jest zupetnie odmienny od wymaganego przez
Zamawiajgcego, dodatkowo Zamawiajgcy w opisie zawart wartosci graniczne dotyczgce
parametréw podtrzymywania tkankowego, a proponowany przez Oferenta nie miesci sie w
opisanych przez Zamawiajgcego.

PYTANIE

Pakiet 2, poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci szew z igtg odwrotnie thgcg kosmetyczng z precyzyjnym ostrzem
(typu micro-point)?

ODPOWIEDZ

Nie, nie dopusci. Zamawiajgcy opisat dwa typy dopuszczalnej igly do wyboru, a opisana
przez Oferenta to zupetnie inny rodzaj ostrza niz wymagane przez Zamawiajgcego.

PYTANIE

Pakiet 2, poz. 15

Czy Zamawiajgcy wydzieli pozycje 15 do osobnego pakietu?
ODPOWIEDZ

Nie, nie wydzieli zgodnie z p. 6 Kryteridow dla nici chirurgicznych.

PYTANIE

Pakiet 3

Czy Zamawiajgcy dopusci materiat szewny powlekany woskiem lub silikonem, pozostate
parametry bez zmian?

ODPOWIEDZ

Nie, Zamawiajgcy wymaga nici powlekanych parafing.

PYTANIE

Pakiet 3, poz. 5

Czy Zamawiajacy dopusci szew w kolorze czarnym? W przypadku negatywnej odpowiedzi
prosze o wydzielenie pozycji 5 do osobnego pakietu.

ODPOWIEDZ

Nie, nie dopusci. Zamawiajgcy taki rodzaj szwu w kolorze czarnym wymaga w poz. 3

PYTANIE

Pakiet 3, poz. 6

Czy Zamawiajgcy wydzieli pozycje 6 do osobnego pakietu?
ODPOWIEDZ

Nie, nie wydzieli zgodnie z p. 6 Kryteridow dla nici chirurgicznych.

PYTANIE
Pakiet nr 5



Czy Zamawiajgcy dopusci szew syntetyczny, jednowtdknowy, wchtanialny, wykonany z
polidioksanonu, catkowity okres wchtaniania 180-210 dni, wytrzymato$¢ na rozcigganie po 14
dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60%, po 57 dniach 40%?

ODPOWIEDZ

Nie, nie dopuéci. Zamawiajgcy w opisie zawart wartosci graniczne dotyczace parametréw
podtrzymywania tkankowego, a proponowane przez Oferenta nie mieszczg sie w opisanych
przez Zamawiajgcego.

PYTANIE

Pakiet 5, poz. 9

Czy Zamawiajacy wydzieli pozycje 9 do osobnego pakietu?

ODPOWIEDZ

Nie, nie wydzieli zgodnie z p. 6 Wymagan dla nici chirurgicznych. Zamawiajacy koryguje
nazwe podana na stronie 40 SIWZ :

Zamiast: Kryteria dla nici chirurgicznych; Winno by¢: Wymagania dla nici chirurgicznych

PYTANIE

Pakiet 5, poz. 11

Czy Zamawiajgcy dopusci szew z igta odwrotnie tngcg kosmetyczng z precyzyjnym ostrzem
(typu micro-point)?

ODPOWIEDZ

Nie, nie dopusci. Ostrze typu micropoint nie posiada 5 krawedzi tnacych.

PYTANIE

Pakiet 6

Czy Zamawiajgcy dopusci ni¢ wchtanialng, pleciong, syntetyczng, barwiong, wykonang z
kopolimeru sktadajgcego sie w 90% z glikolidu i w 10% z L-laktydu, powlekang mieszanina
kopolimeru glikolidu i laktydu oraz stearynianem wapnia, o czasie podtrzymywania
tkankowego 75% po 14 dniach, 50% po 21 dniach, 25% po 28 dniach i catkowitym czasie
wchtaniania 60-70 dni?

ODPOWIEDZ

Nie, nie dopusci. Zamawiajgcy wymaga nitki nasaczonej triklosanem ( antybakteryjnej ).

PYTANIE

Pakiet 6, poz. 1, 15

Czy Zamawiajgcy dopusci igte okragtg bez okreslenia ,rozwarstwiajg”?
ODPOWIEDZ

Nie, nie dopusci. Igta okragta to zupetnie inna igta niz okragta rozwarstwiajgca.

PYTANIE

Pakiet 8, poz. 9

Czy Zamawiajgcy dopusci szew z igtg odwrotnie tnaca kosmetyczng z precyzyjnym ostrzem
(typu micro-point)?

ODPOWIEDZ

Nie, nie dopusci. Zamawiajacy opisat dwa typy dopuszczalnej igty do wyboru, a opisana
przez Oferenta to zupetnie inny rodzaj ostrza niz wymagane przez Zamawiajgcego.

PYTANIE

Pakiet 7, poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci szew z igtg odwrotnie tnaca kosmetyczng z precyzyjnym ostrzem
(typu micro-point)?

ODPOWIEDZ

Nie, nie dopusci. Ostrze typu micropoint nie posiada 5 krawedzi tngcych.

PYTANIE
Pakiet 7, poz. 3,4, 7



Czy Zamawiajgcy dopusci nitke w kolorze zielonym?

ODPOWIEDZ

Nie, nie dopusci. Zamawiajgcy te same szwy z w kolorze zielonym z poz. 4 i 7 wymaga
odpowiednio w poz. 5i 8

PYTANIE

Pakiet 1 poz. 6

Zwracamy sie z uprzejma prosha o dopuszczenie nitki barwionej na fioletowo, pozostate
parametry zgodnie z SIWZ?

ODPOWIEDZ

Tak, dopuszcza

PYTANIE

Pakiet 2 poz. 9,10

Zwracamy sie z uprzejma prosba o dopuszczenie nitki barwionej na fioletowo, pozostate
parametry zgodnie z SIWZ?

ODPOWIEDZ

Tak, dopuszcza

PYTANIE

Pakiet 4

Zwracamy sie z uprzejmg prosbg o dopuszczenie szwéw w opakowaniu sterylizacyjnym w
pojedynczej aluminiowej saszetce. Pozostate parametry zgodnie z SIWZ?

ODPOWIEDZ

Tak, zamawiajacy wymaga opakowania sterylizacyjnego pojedynczej aluminiowej, saszetki (
szwy wchtanialne wymagajg opakowania aluminiowego ).

PYTANIE

Pakiet 4 poz. 3

Zwracamy sie z uprzejmg prosbg o dopuszczenie nitki barwionej na fioletowo, pozostate
parametry zgodnie z SIWZ?

ODPOWIEDZ

Tak, zamawiajgcy wymaga w poz. 3 nitki barwionej na fioletowo.

UWAGA:
Ocena oferty przez Zamawiajgcego zostanie dokonana w oparciu 0 wymagania zawarte w
specyfikacji z uwzglednieniem niniejszych odpowiedzi na pytania.

Z powazaniem,
z-ca Dyr. ds. ekonomiczny,

mgr inz. Magdalena Kraszewska

Opracowat: Sylwia Krzywiak, Dziat zamowien publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 8850 644,
zaopatrzenie@wco.pl
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